

اطلاعیه تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان نهایی آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ دانشگاه لرستان (رشته های با آزمون)

با آرزوی توفیق برای داوطلبان گرامی پذیرفته شده در آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ (رشته های با آزمون) و با امید به اینکه پذیرفته شدگان این آزمون در سنگرهای علم و ایمان، پاسدارانی شایسته برای حفاظت از حریم این دیار و تداوم بخش دستاوردهای انقلاب اسلامی در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی باشند، بدین وسیله تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان در دانشگاه لرستان و مدارک لازم برای ثبت نام به شرح ذیل به اطلاع می رساند:

تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان:

الف - ثبت نام غیر حضوری اینترنتی:

ثبت نام غیر حضوری به صورت اینترنتی از طریق سامانه <https://golestan.lu.ac.ir> (فقط با مرورگر IE نسخه ۱۰ و بالاتر) در روزهای دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۲ لغایت شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۷ انجام خواهد گرفت. اخذ پرینت ثبت نام غیر حضوری و ارسال پستی آن به همراه سایر مدارک ثبت نام الزامی است.

شماره داوطلبی k991	شناسه کاربری ورود به سامانه ثبت نام:
کد ملی	گذرواژه ورود به سامانه ثبت نام:
4205186745	به طور مثال: شناسه کاربری k991257456 / گذرواژه 4205186745
یادآوری: اگر ابتدای کد ملی با صفر شروع شود بایستی گذرواژه همراه با "صفر ابتدا" باشد.	

برای اطلاعات بیشتر به راهنمای سیستم و اطلاعیه ها در سامانه مذکور مراجعه نمایید.

تذکرات مهم:

۱- انجام ثبت نام الکترونیکی غیر حضوری به منزله پذیرش نهایی دانشجو نبوده و ثبت نام قطعی پذیرفته شدگان پس از ارسال پستی (صرفاً پست پیشتاز) مدارک در زمان مقرر و تأیید اطلاعات توسط مدیریت امور آموزشی دانشگاه خواهد بود. عدم ارسال مدارک در موعد مقرر به منزله انصراف از تحصیل تلقی خواهد شد. **ضمناً امکان مراجعه حضوری وجود ندارد.**

۲- **اسکن** مدارک ثبت نام غیر حضوری می بایستی از روی اصل مدارک و به صورت رنگی با کیفیت تهیه و بارگذاری شود (از اسکن کپی مدارک خودداری شود).

ب- ارسال مدارک ثبت نام با پست پیشتاز:

داوطلبانی که ثبت نام غیر حضوری را انجام داده اند، **حداکثر تا تاریخ شنبه ۱۳۹۹/۰۸/۱۷ فرصت دارند** اصل مدارک ثبت نام را صرفاً با **پست پیشتاز** به آدرس دانشگاه یا مراکز آموزش عالی تابعه به شرح ذیل ارسال نمایند. درج نام و نام خانوادگی داوطلب و رشته و مقطع تحصیلی و نیز مرکز آموزش عالی بر روی پاکت الزامی است. دانشگاه از پذیرش مدارکی که بعد از موعد قانونی ارسال شود معذور است.

آدرس پستی ارسال مدارک برای پذیرفته شدگان رشته های دانشگاه لرستان: لرستان، خرم آباد، کیلومتر ۵ جاده تهران، دانشگاه لرستان (دولتی)، ساختمان مرکزی دانشگاه، دبیرخانه مرکزی، کد پستی ۶۸۱۵۱۴۴۳۱۶

آدرس پستی ارسال مدارک برای پذیرفته شدگان رشته های مراکز آموزش عالی:

مرکز آموزش عالی نورآباد: لرستان - شهرستان دلفان، بلوار شهید بهشتی، جنب فرمانداری، ساختمان دانشگاه علمی کاربردی شهرستان نورآباد - تلفن ۰۶۶-۳۲۷۲۱۷۳۵ و ۰۶۶-۳۲۷۳۲۳۹۹

اطلاعیه تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان نهایی آزمون سراسری
سال ۱۳۹۹ دانشگاه لرستان (رشته‌های با آزمون)

مرکز آموزش عالی کوهدشت: لرستان، کوهدشت، انتهای خیابان بوعلی، کیلومتر ۵ جاده تنگ قلعه، ساختمان ۵ طبقه
آموزشی مرکز آموزش عالی کوهدشت - تلفن: ۰۶۶۳۲۶۴۱۰۰۱-۲ + ۰۶۶۳۲۶۴۱۰۰۴-۵
مرکز آموزش عالی الشتر: الشتر - میدان ولایت - انتهای بلوار شهید مطهری - تلفن: ۰۶۶۳۲۵۳۰۵۹۰-۱ - کد پستی: 6891844871
مرکز آموزش عالی پلدختر: پلدختر، کیلومتر ۲ جاده پلدختر به اندیمشک - کد پستی: ۶۸۵۱۹۷۷۵۸۴
تلفن: ۰۶۶۳۲۲۲۸۵۷۱-۳

مدارک لازم برای ثبت نام (بارگذاری اسکن آنها در سامانه + ارسال پستی):

- ۱- اصل و یک نسخه تصویر ریز نمرات و مدرک دیپلم متوسطه (یا گواهی موقت دیپلم متوسطه).
- ۲- اصل و یک نسخه تصویر ریز نمرات و مدرک پیش دانشگاهی (یا گواهی موقت پیش دانشگاهی، با تاریخ فراغت از تحصیل حداکثر تا ۱۳۹۹/۰۶/۳۱).
- تذکره ۱: ارائه اصل گواهینامه پایان تحصیلات دوره پیش دانشگاهی و دیپلم متوسطه نظام جدید با امضاء و مهر به مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش برای دیپلمه های نظام جدید آموزش متوسطه در هر یک از سال های ۱۳۸۴ الی ۱۳۹۶ در هنگام ثبت نام ضروری است.
- ۳- اصل و کپی فرم ۶۰۲ (گزارش سوابق تحصیلی پایه دهم تا دوازدهم) با مهر دبیرستان محل تحصیل (برای پذیرفته شدگان دارای دیپلم نظام جدید (۳-۳-۶))
- ۴- کد رهگیری درخواست ارزش تحصیلی (تأییدیه تحصیلی) دیپلم و پیش دانشگاهی.

تذکره ۲: فرایند دریافت ارزش تحصیلی (تأییدیه تحصیلی)

پذیرفته شدگان می بایست با مراجعه به سامانه «تأییدیه مدارک تحصیلی وزارت آموزش و پرورش» به آدرس <https://emt.medu.ir> فرم مربوط را تکمیل نموده و پس از ثبت اطلاعات و پرداخت هزینه، کدپیگیری و تأییدیه پرداخت دریافت نمایند.
پذیرفته شدگان می بایست در مرحله ثبت نام الکترونیکی در دانشگاه لرستان، کدپیگیری دریافت شده از سامانه «تأییدیه مدارک تحصیلی وزارت آموزش و پرورش» را در محل مشخص شده در سامانه ثبت نام غیرحضورى دانشگاه لرستان درج نمایند.

۵- دو سری تصویر از پشت و روی کارت ملی و تمام صفحات شناسنامه.

۶- شش قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری (برای آقایان ۱۲ قطعه).

۷- ارسال مدرکی که وضعیت نظام وظیفه آنها را با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در دفترچه راهنمای آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ مشخص کند. نظیر کارت پایان خدمت و یا کارت معافیت و یا برگ اعزام به خدمت و یا فرم ابطال معافیت مقطع قبلی (برای برادران).

تذکره ۴: مضمولان بایستی برای دریافت فرم معافیت تحصیلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ تا ۱۳۹۹/۰۹/۱۲ به صورت حضوری به اداره پذیرش مدیریت امور آموزشی دانشگاه مراجعه و فرم مذکور را شخصاً تحویل بگیرند و با مراجعه به اداره نظام وظیفه خرم آباد تأییدیه آن را اخذ و به اداره پذیرش دانشگاه تحویل دهند.

اطلاعیه تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان نهایی آزمون سراسری
سال ۱۳۹۹ دانشگاه لرستان (رشته‌های با آزمون)

۸- ارسال پستی پرینت فرمهای ضمیمه شده در سامانه ثبت نام غیرحضوری به همراه پرینت اتمام پذیرش غیرحضوری در سامانه گلستان به همراه سایر مدارک الزامی است.

۹- اصل فرم انصراف از تحصیل یا اخراج به همراه فرم ابطال معافیت تحصیلی مشمولان (برای دانشجویان انصرافی یا اخراجی).

۱۰- اصل حکم مرخصی سالانه یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط (برای کارمندان دولت).

۱۱- اصل فرم استفاده از سهمیه داوطلبان مناطق محروم + درگیر بلایای طبیعی وسیل (برای پذیرفته شدگان آن سهمیه‌ها).

۱۲- ثبت اطلاعات کارنامه سلامت جسم و روان دانشجوی در سامانه اینترنتی سازمان امور دانشجویان وزارت علوم به آدرس: (<http://portal.saorg.ir/mentalhealth>) و ارسال پرینت آن به همراه سایر مدارک ثبت نام.

۱۳- انتخاب واحدهای درسی دانشجویان در نیمسال اول توسط کارشناس گروه آموزشی انجام می شود و دانشجویان می بایست برای اطلاع از انتخاب واحد دروس نیمسال به سامانه آموزشی گلستان (<https://golestan.lu.ac.ir>) مراجعه کند (شناسه کاربری ورود به سامانه گلستان: شماره دانشجویی + گذرواژه ورود به سامانه گلستان: کد ملی) و برای پیگیری برگزاری کلاس های درسی به سامانه یادگیری الکترونیکی دانشگاه به آدرس (<http://lu.viannacloud.ir>) مراجعه نمایند (شناسه کاربری ورود به سامانه کلاس ها: شماره دانشجویی + گذرواژه ورود به سامانه کلاس ها: کد ملی).

توضیحات تکمیلی مدارک مورد نیاز ثبت نام پذیرفته شدگان کارشناسی پیوسته (با آزمون):

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۱-۱	نظام قدیم آموزش متوسطه	- اصل یا گواهی مدرک تحصیلی دوره چهار ساله یا دوره شش ساله دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج نوع دیپلم، بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم.	- بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم، سال ما قبل و دو سال ماقبل دیپلم می بایست با سه سال تحصیل مندرج در لیست یکسان باشد. - تاریخ اخذ دیپلم در هر یک از رشته های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ و برای رشته های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ باشد در غیر اینصورت قبولی فرد "کان لم یکن" خواهد بود.
		- گواهی تحصیلی سال ماقبل و ۲ سال ماقبل دیپلم با درج بخش و شهرستان محل تحصیل با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان سال ماقبل و ۲ سال قبل از دیپلم.	- عنوان دیپلم ارائه شده با عنوان دیپلم مندرج در فایل اطلاعات یکسان باشد.
۱-۲	نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی	- اصل مدرک یا گواهی پایان دوره پیش دانشگاهی با مهر و امضای مدیر مرکز پیش دانشگاهی با درج رشته تحصیلی، بخش و شهرستان محل اخذ مدرک پیش دانشگاهی.	- تاریخ اخذ دوره پیش دانشگاهی در هر یک از رشته های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ و برای رشته های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ باشد در غیر اینصورت قبولی فرد "کان لم یکن" خواهد بود.
		- اصل مدرک یا گواهی دیپلم متوسطه نظام آموزشی ترمی واحدی / سالی واحدی با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	- بخش و شهرستان محل اخذ مدرک دوره پیش دانشگاهی، اخذ دیپلم و سال ماقبل از دیپلم می بایست با سه سال تحصیل مندرج در لیست یکسان باشد.
		- اصل مدرک و یا گواهی سال ماقبل دیپلم با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	
۱-۳	نظام آموزشی جدید (۳-۶)	- اصل مدرک یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه با مهر و امضای مدیر دبیرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	- تاریخ اخذ مدرک تحصیلی پایه دوازدهم در هر یک از رشته های تحصیلی برای نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ و برای رشته های تحصیلی پذیرش در نیمسال دوم

اطلاعیه تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان نهایی آزمون سراسری
سال ۱۳۹۹ دانشگاه لرستان (رشته های با آزمون)

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۳-۳			باید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ باشد در غیر اینصورت قبولی فرد "کان لم یکن" خواهد بود.
		فرم ۶۰۲ (گزارش کلی سوابق تحصیلی پایه های دهم تا دوازدهم) قابل دریافت از دبیرستان محل تحصیل با مهر و امضای مدیر یا معاون اجرایی دبیرستان.	- بخش و شهرستان محل اخذ مدرک تحصیلی پایه های دهم تا دوازدهم، می بایست با سه سال تحصیل مندرج در لیست یکسان باشد.
۳-۳		- اصل کارنامه تحصیلی سه سال آخر دبیرستان (پایه دهم تا دوازدهم) با امضاء و مهر دبیرستان یا ادارت آموزش و پرورش.	- بررسی دقیق نمرات دروس مؤثر در کارنامه با نمرات مندرج در لیست ها و یا اطلاعات دریافتی از پرتال سازمان.
۴	دانشجویان: اخراجی آموزشی و یا انصرافی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی	- اصل فرم انصراف از تحصیل	- دانشجویان اخراجی آموزشی و یا دانشجویان انصرافی دوره روزانه دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ لازم است فرم انصراف از تحصیل و گواهی تسویه حساب کامل تأیید شده دانشگاه و اداره کل امور دانشجویان داخل ارائه نمایند. (فرم شماره ۲- ص ۷۰ دفترچه شماره ۱)
۵	دارندگان مدرک معادل کاردانی	- اصل مدرک و یا گواهی دانش آموختگی در دوره ی معادل.	- در خصوص دارندگان مدرک معادل مفاد بخشنامه شماره ۷۷۶۳۳/۲ مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۲۸ معاونت آموزشی وزارت متبوع ملاک عمل بوده و بررسی های لازم می بایست براساس این بخشنامه صورت گیرد. ضمناً قبولی پذیرفته شدگان دارای مدرک معادل که مشمول مفاد بخشنامه مذکور نمی باشند، لغو خواهد شد.
۶	دارندگان مدرک کاردانی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی		- تاریخ اخذ مدرک کاردانی برای رشته های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ و برای رشته های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ و مشخص بودن وضعیت نظام وظیفه برای آقایان باشد در غیر اینصورت قبولی فرد "کان لم یکن" خواهد بود.
	دارندگان مدرک کاردانی گروه آموزشی پزشکی		- پایان طرح نیروی انسانی تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (فارغ التحصیلان رشته های گروه آموزش پزشکی) پذیرفته شدگان رشته های تحصیلی نیمسال اول و یا ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ برای رشته های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم باشد.
۸	دارندگان مدرک کاردانی پیوسته	- اصل و یا گواهی مدرک کاردانی پیوسته آموزشکده های فنی و حرفه ای، دانشگاه جامع علمی - کاربردی و یا دانشگاه آزاد اسلامی. - اصل یا گواهی تحصیلی سال اول، دوم و سوم دبیرستان و یا هنرستان با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	- با قید تاریخ اخذ مدرک کاردانی برای رشته های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ و برای رشته های تحصیلی پذیرش در نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۳۰ باشد در غیر اینصورت قبولی فرد "کان لم یکن" خواهد بود. - شرط معدل برای ثبت نام ملاک نمی باشد.
		- مدرک کاردانی پیوسته بدون شرط معدل به جای مدرک پیش دانشگاهی برای پذیرفته شدگان ملاک عمل و قابل قبول می باشد.	- بخش و شهرستان محل اخذ سال تحصیلی اول، دوم و سوم می بایست با سه سال ذکر شده در لیست یکسان باشد. - دیپلمه های فنی مشمول سوابق نمی شوند.
۹	دارندگان مدرک حوزوی	ارائه موافقت نامه رسمی و بدون قید و شرط مدیریت حوزه های علمیه و یا مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان یا اصفهان	
۱۰	کارمندان دولت	- اصل حکم مرخصی سالانه یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط.	

اطلاعیه تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان نهایی آزمون سراسری
سال ۱۳۹۹ دانشگاه لرستان (رشته های با آزمون)

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۱۱	گواهی اشتغال	- تصویر حکم کارگزینی برای کارکنان رسمی، پیمانی، شاغلین و بازنشستگان وزارتخانه های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سایر مؤسسات آموزشی تابعه وزارتخانه های مذکور.	-----
۱۲	سهیمه مناطق محروم	کدرشته های مندرج در جدول اصلاحات اطلاعیه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مندرج در درگاه اطلاع رسانی این سازمان	- پذیرفته شده می بایست حسب مورد و با توجه به کد قبولی بومی یکی از استان های: ایلام، چهارمحال و بختیاری، سیستان و بلوچستان، کردستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و هرمزگان مطابق ضوابط مندرج در صفحات ۲۱ دفترچه راهنمای انتخاب رشته باشد.
۱۳	سهیمه متقاضیان مناطق درگیر بلایای طبیعی (سیل و زلزله)	کدرشته های مندرج در اطلاعیه اصلاحات مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ در درگاه اطلاع رسانی این سازمان	- بومی یکی از بخش های شهرستان های ذیربط. - محل اقامت و یا محل اخذ مدرک تحصیلی سال دوازدهم یا یازدهم و یا دهم (نظام جدید آموزشی ۳-۳-۶) و یا پیش دانشگاهی یا دیپلم یا ماقبل دیپلم (نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی) در یکی از بخش ها و یا شهرستان های ذیربط باشد. - متقاضیان مشمول استفاده از این سهمیه می بایست در زمان انتخاب رشته نسبت به دریافت فرم اقامت و یا تحصیل در شهرستان مربوط (مندرج در انتهای دفترچه راهنمای انتخاب رشته) که توسط فرمانداری شهرستان تایید گردیده اقدام می نمودند. بدیهی است این فرم می بایست در زمان ثبت نام به دانشگاه محل قبولی تحویل گردد.
۱۴	سهیمه متقاضیان شهرستان های جنوب استان کرمان (جیرفت، عنبرآباد، کهنوج، رودبار، قلعه گنج و منوجان)	متقاضیان مشمول توضیحات مندرج در اطلاعیه اصلاحات مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ در درگاه اطلاع رسانی این سازمان	- ملاک بومی: ارائه گواهی اخذ مدرک تحصیلی سه سال آخر و همچنین محل تولد در یکی از شهرها (یا بخش های) مذکور
۱۵	کلیه پذیرفته شدگان	- ۲ نسخه تصویر از تمام صفحات شناسنامه	-----
۱۶		- دو برگ تصویر پشت و روی کارت ملی	-----
۱۷		- ۶ قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری	-----
۱۸		- کپی دفترچه بیمه (در صورت دارا بودن) اعم از خدمات درمانی، تأمین اجتماعی، ارتش و...	-----
۱۹		-----	- باید واجد شرایط عمومی قید شده در دفترچه راهنمای و ثبت نام شرکت در آزمون باشد.
۲۰	کلیه پذیرفته شدگان (برادران)	- مدرک وضعیت نظام وظیفه.	- با توجه به یکی از بندهای مندرج در صفحات ۲۰ تا ۲۲ دفترچه راهنمای ثبت نام باشند.

اطلاعیه تاریخ ثبت نام از پذیرفته شدگان نهایی آزمون سراسری
سال ۱۳۹۹ دانشگاه لرستان (رشته‌های با آزمون)

تذکره ۵: داوطلبانی که با استفاده از سهمیه ایثارگران و رزمندگان پذیرفته شده‌اند و ارگان صادر کننده فرم آنان به ترتیب بنیاد شهید و امور ایثارگران و یا ستاد کل نیروهای مسلح می‌باشد، در زمان ثبت نام نیازی به ارائه تائیدیه سهمیه ثبت نامی از سوی ارگان ذیربط ندارند و ملاک تائید سهمیه آنان همان عنوان سهمیه درج شده در فایل قبولی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی می‌باشد.

تذکره ۶: آن دسته از متقاضیانی که **در مرحله اعلام نتایج رشته‌های تحصیلی پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۴) در ردیف پذیرفته شدگان نهایی قرار گرفته‌اند** و هم اکنون نیز در ردیف پذیرفته شدگان رشته‌های تحصیلی با آزمون قرار دارند، **می‌بایست از دو رشته قبولی اعلام شده یکی را به دلخواه انتخاب و در آن رشته ثبت نام و به تحصیل بپردازند** و ثبت نام در یک رشته تحصیلی به منزله انصراف از رشته دیگر تلقی خواهد شد.

تذکره ۷: نتایج مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی متعاقباً از طریق سایت آن دانشگاه اعلام خواهد شد. متقاضیانی که هم در ردیف پذیرفته شدگان یکی از دانشگاهها و موسسات آموزش عالی و هم در ردیف پذیرفته شدگان دانشگاه آزاد اسلامی قرار می‌گیرند توجه داشته باشند که **منحصراً می‌توانند در یکی از کدرشته‌محل‌های قبولی ثبت نام نمایند**. به عبارتی مجاز به ثبت نام در هر دو محل قبولی نمی‌باشند در غیر این صورت مطابق ضوابط با آنها رفتار خواهد شد.

تذکره ۸: پذیرفته شدگان می‌بایست **حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۶/۳۱** دارای مدرک دیپلم نظام قدیم آموزش متوسطه، پیش‌دانشگاهی نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی، دیپلم نظام آموزشی جدید (نظام آموزشی ۳-۳-۶) و یا مدرک کاردانی (فوق دیپلم) باشند. بدیهی است در غیر این صورت مجاز به ثبت نام نخواهند بود. ضمناً در صورت قبولی در رشته‌هایی که پذیرش آنان از نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ آغاز می‌گردد به شرط دریافت مدرک تحصیلی دیپلم نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ و یا پیش‌دانشگاهی و یا مدرک کاردانی تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰، ثبت نام و ادامه تحصیل آنان بلامانع می‌باشد.

تذکره ۹: پذیرفته شدگان دوره **روزانه** خواه در رشته قبولی ثبت نام نمایند و یا ننمایند حتی با دادن انصراف قطعی از تحصیل مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ به منظور انتخاب رشته‌های دوره روزانه نخواهند بود.

تذکره ۱۰: پذیرفته شدگان می‌بایست در زمان مقرر برای ثبت نام غیر حضوری و نیز ارسال مدارک با پست پیشتاز (حداکثر تا ۱۳۹۹/۰۸/۱۷) اقدام نمایند. **عدم ثبت نام و ارسال پستی مدارک در زمان مقرر به منزله انصراف قطعی از تحصیل آنان تلقی خواهد شد. تاکید می‌گردد در مراحل ثبت نام، امکان مراجعه حضوری وجود ندارد.**

مدیریت امور آموزشی دانشگاه لرستان

باسمه تعالی

گواهی مربوط به عنوان رشته تحصیلی دو سال آخر دوره دبیرستان و سال اخذ مدرک پیش‌دانشگاهی برای فارغ‌التحصیلان
با دانش‌آموزان نظام قبلی آموزش متوسطه و همچنین سه سال آخر دوره متوسطه برای دیپلمه‌های سنوات قبل نظام قدیم آموزش متوسطه و نظام
جدید آموزشی ۳-۳-۶ برای شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۹۹

فرم شماره ۱

سازمان سنجش آموزش کشور

اینجانب:

۱- نام خانوادگی طبق شناسنامه
۲- نام طبق شناسنامه
۳- دارای شناسنامه شماره:
۴- متولد سال:
۵- فرزند:
۶- که محل تولدم، استان:
۷- شهرستان:
۸- بخش:
۹- در رشته تحصیلی:

عنوان گواهینامه مدرک پیش‌دانشگاهی (برای داوطلبان نظام سالی واحدی یا ترمی واحدی) و یا عنوان دیپلم (برای داوطلبان نظام قدیم و نظام جدید آموزشی ۳-۳-۶)

۱۰- مرکز آموزش پیش‌دانشگاهی (برای داوطلبان نظام سالی واحدی یا ترمی واحدی)
دبیرستان و یا هنرستان (برای داوطلبان نظام قدیم و نظام جدید آموزشی ۳-۳-۶)

به تحصیل دارم و یا فارغ‌التحصیل شده‌ام.

۱۲- محل تحصیل پایه دوازدهم (نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶) / محل تحصیل در دوره پیش‌دانشگاهی (برای داوطلبان نظام سالی واحدی) / محل تحصیل در سال چهارم دوره متوسطه (برای داوطلبان نظام قدیم) با توجه به جدول شماره ۷ در دفترچه راهنما به شرح ذیل است.

نام استان	نام شهرستان	کدبخش	نام بخش
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

۱۳- محل تحصیل پایه یازدهم (نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶) / محل تحصیل در سال ماقبل دوره پیش‌دانشگاهی (سال سوم برای داوطلبان نظام سالی واحدی) / محل تحصیل در سال ماقبل دیپلم (سال سوم متوسطه برای داوطلبان نظام قدیم) با توجه به جدول شماره ۷ در دفترچه راهنما به شرح زیر است.

نام استان	نام شهرستان	کدبخش	نام بخش
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

۱۴- محل تحصیل پایه دهم (نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶) / محل تحصیل در دو سال ماقبل دوره پیش‌دانشگاهی (سال دوم نظام سالی واحدی) / محل تحصیل در دو سال ماقبل دیپلم (سال دوم متوسطه برای داوطلبان نظام قدیم) با توجه به جدول شماره ۷ در دفترچه راهنما به شرح زیر است.

نام استان	نام شهرستان	کدبخش	نام بخش
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

معدل کتبی امتحانات نهایی سال سوم متوسطه

(پایه یازدهم نظام آموزشی قبلی یا دیپلم نظام قدیم)

توضیح: معدل کتبی امتحانات نهایی دیپلم متوسطه نظام سالی واحدی برای داوطلبانی که در سال ۱۳۸۴ به بعد دیپلم آن را دریافت نموده‌اند.

تذکرات خیلی مهم:

۱- منظور از محل تحصیل سه سال آخر برای فارغ‌التحصیلان و دانش‌آموزان نظام سالی واحدی عبارت است از محل اخذ مدرک پیش‌دانشگاهی، محل اخذ دیپلم نظام آموزشی سالی واحدی (پایه یازدهم) و محل تحصیل سال ماقبل دیپلم (پایه دهم) دبیرستان و یا هنرستان می‌باشد.

۲- منظور از سه سال آخر دوره متوسطه برای دیپلمه‌های سنوات قبل نظام قدیم آموزش متوسطه به ترتیب عبارت است از محل اخذ دیپلم (سال چهارم)، محل تحصیل سال ماقبل دیپلم (سال سوم) و محل تحصیل دو سال ماقبل دیپلم (سال دوم) دبیرستان و یا هنرستان می‌باشد.

اینجانب:

کلیه مندرجات فوق را با توجه به دستورالعمل‌های مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ تکمیل و صحت آن را تایید می‌نمایم و چنانچه هر زمان مشخص شود که اطلاعات فوق خلاف واقع است سازمان سنجش آموزش کشور می‌تواند مطابق مقررات مربوطه با اینجانب رفتار نماید.

نام و نام خانوادگی داوطلب: محل امضاء

مراتب فوق به استناد مدارک موجود / ارائه شده، دقیقاً تطبیق گردید. نام و نام خانوادگی:

محل مهر و امضای رئیس مرکز آموزش پیش‌دانشگاهی و یا دبیرستان یا هنرستان یا آموزشگاه و یا اداره آموزش و پرورش

این گواهی صرفاً برای ثبت‌نام در مرحله پذیرش دانشجو در رشته‌های تحصیلی با آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ صادر گردیده و هیچگونه ارزش دیگری ندارد.

داوطلبان لازم است این فرم را تکمیل نموده و پس از تایید آن توسط ادارات آموزش و پرورش ذیربط، نزد خود نگهداری نمایند

توجه: دانشجویان انصرافی بهدقت این فرم را مطالعه و مدارک لازم را به هنگام تأیید همراه داشته باشند. **فرم شماره ۲**

فرم انصراف قطعی از تحصیل پذیرفته‌شدگان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور برای ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۹۹

بسمه تعالی

اینجانب با مشخصات زیر:
 نام خانوادگی: _____ نام: _____ فرزند: _____ شماره شناسنامه: _____ صادره از: _____
 متولد سال: ۱۳ _____ پذیرفته‌شده در آزمون سراسری سال تحصیلی دوره: _____ مقطع: _____ رشته: _____
 مؤسسه آموزش عالی: _____ در سهمیه ثبت‌نامی: _____
 با آگاهی کامل از مقررات آموزشی و آیین‌نامه ترک تحصیل و با علم به تبصره زیر، تقاضای ترک تحصیل دائم را دارم.
 تبصره: پذیرفته‌شدگانی که برای ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ اقدام به تکمیل این فرم می‌نمایند از شمول ماده ۳۴ آیین‌نامه مرخصی تحصیلی و انصراف از تحصیل مبنی بر فرصت یک‌ماهه به‌منظور باز پس گرفتن انصراف مستثنا هستند و تکمیل و ارسال این فرم به‌منزله انصراف قطعی از تحصیل در رشته فوق‌الذکر است.

تذکرات مهم:

۱- پذیرفته‌شدگانی که پس از قبولی در آزمون سراسری ثبت‌نام نکرده یا بعد از ثبت‌نام برای انتخاب واحد مراجعه نکرده‌اند، نیازی به تکمیل قسمت دوم و سوم این فرم و تأیید آن توسط اداره کل امور دانشجویان داخل وزارت ذی‌ربط ندارند. ۲- دانشجویان انصرافی سال ۱۳۹۷ و قبل از آن در رشته‌های تحصیلی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و مرکز امور دانشجویی وزارت بهداشت که پس از تاریخ ترک تحصیل به میزان تعهد مقرر در قانون آموزش رایگان، خدمت و یا صندوق رفاه دانشجویان نیز تسویه حساب نموده‌اند و کارکرد آنان مورد تأیید دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل است نیازی به تکمیل قسمت سوم این فرم ندارند. ۳- کلیه دانشجویان انصرافی- اخراجی تحت پوشش وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در صورت قبولی در این آزمون تعهد خدمت قبلی آنان به تعهدات رشته قبولی جدید اضافه خواهد شد. ۴- پذیرفته‌شدگان دانشگاه فرهنگیان (مراکز تربیت‌معلم سابق) وابسته به وزارت آموزش و پرورش که پس از قبولی در آزمون سراسری ثبت‌نام نکرده و تعهد محضری را نسروده‌اند، نیازی به تکمیل قسمت دوم و سوم این فرم و تأیید توسط سازمان آموزش و پرورش محل خدمت ندارند.

<p>گواهی می‌شود که نامبرده فوق به هیچ‌یک از واحدهای تابعه این مؤسسه آموزش عالی بدهی ندارد و جمعا در طول مدت تحصیل به مدت _____ ثلث/نیمسال از آموزش رایگان بهره‌مند بوده، مبلغ _____ ریال بابت وام و کمک‌هزینه تحصیلی و خوابگاه (به تفکیک) صندوق‌های رفاه دانشجویان/هر مؤسسه دیگر که واریز نموده/واریز نموده و تعهد خاصی ندارد. ضمناً نامبرده گواهی انجام کار لازم برای ایفای عهد آموزش رایگان خود را به دانشگاه ارائه کرده است / ارائه نکرده است.</p>	<p>این قسمت لازم است توسط مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل دانشجو، دقیقاً تکمیل و تأیید شود.</p>
<p>محل مهر و امضای آموزش مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل دانشجو</p>	<p>گواهی می‌شود نامبرده فوق طبق فیش شماره _____ مورخ _____ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری <input type="checkbox"/> آموزش رایگان را به حساب _____ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی <input type="checkbox"/> وزارت آموزش و پرورش واریز نموده و میزان _____ ریال بدهی‌های مربوط به صندوق‌های رفاه دانشجویان خود را طی فیش شماره _____ مورخ _____ صندوق‌های رفاه دانشجویان پرداخته است. مراتب انصراف از تحصیل نامبرده طی نامه شماره _____ مورخ _____ به مؤسسه آموزش عالی محل تحصیل وی اعلام شده است. ضمناً به استناد بخشنامه شماره ۴۱/۳۴۲۳۷ مورخ ۱۳۸۱/۵/۲۶ و با توجه به موافقت دفتر حقوقی وزارت متبوع، تعهد خدمت نامبرده در صورت قبولی به پس از پایان تحصیلات در مقطع تحصیلی جدید موکول خواهد شد.</p> <p>محل مهر و امضای اداره کل امور دانشجویان داخل وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مرکز خدمات آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اداره کل آموزش و پرورش استان محل خدمت</p>

توضیحات:

۱- دانشجویانی که تعهد خاص دارند از جمله دانشجویان رشته‌های دبیری، در موقع انصراف از تحصیل و تکمیل این فرم موظف‌اند علاوه بر رعایت تمامی موارد فوق‌الذکر، یک نسخه از این فرم را هنگام پرداخت بدهی آموزش رایگان به دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود و مرکز امور دانشجویی وزارت بهداشت تحویل نمایند. ۲- کلیه دانشجویان انصرافی- اخراجی برای تکمیل قسمت سوم این فرم لازم است به اداره کل امور دانشجویان داخل وزارتخانه‌های ذی‌ربط مراجعه نمایند. ۳- کلیه دانشجویان انصرافی- اخراجی دانشگاه فرهنگیان (مراکز تربیت‌معلم سابق) وابسته به وزارت آموزش و پرورش برای تکمیل قسمت سوم این فرم لازم است به اداره آموزش و پرورش محل خدمت مراجعه کنند. ۴- هزینه‌های پرداخت‌شده توسط دانشجو به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد.

توجه:

۱- بر اساس ضوابط دانشجویان دوره روزانه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در صورتی می‌توانند در آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ ثبت‌نام و شرکت نمایند که، اولاً واجد شرایط عمومی و اختصاصی مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام آزمون باشند و ثانیاً حداکثر تا تاریخ ۹۸/۱۲/۲۵ نسبت به انصراف قطعی از تحصیل اقدام نمایند. بدیهی است داوطلبان مذکور در صورت عدم انصراف قطعی از تحصیل تا تاریخ تعیین‌شده، در صورت موفقیت و قبولی در آزمون، به‌عنوان متخلف محسوب شده و مجاز به ثبت‌نام و ادامه تحصیل در رشته قبولی جدید خود نمی‌باشند. ۲- کلیه دانشجویان انصرافی دائم دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور که تا مورخ ۹۸/۱۲/۲۵ انصراف می‌دهند، لازم است این فرم را عیناً از این دفترچه راهنما جدا نموده و پس از تکمیل و تأیید آن، توسط مؤسسه آموزش عالی ذی‌ربط و برحسب مورد اداره کل امور دانشجویان داخل وزارت علوم، و مرکز امور دانشجویان وزارت بهداشت، نزد خود نگهداری نمایند. ۳- کلیه برادران دانشجوی انصرافی که علاقه‌مند به شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ می‌باشند باید از نظر مقررات سازمان وظیفه عمومی واجد یکی از بندهای ۱، ۲، ۳، ۴، ۵ و ۹ مربوط به مقررات وظیفه عمومی مندرج در این دفترچه باشند و گواهی مربوط را به هنگام تأیید این فرم ارائه نمایند. ۴- دانشجویان اخراجی آموزشی و همچنین دانشجویانی که مدرک معادل کاردانی (اعم از کاردانی عمومی و یا کاردانی) را اخذ نموده‌اند نیز باید قسمت‌های فوق را بر اساس مقررات تکمیل و ارائه نمایند. ۵- دانشجویان انصرافی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی اعم از اینکه در آزمون سراسری سال جاری پذیرفته شوند و یا نشوند حق بازگشت و ادامه تحصیل در رشته محل قبولی قبلی خود را ندارند. ۶- چنانچه دانشجویی کمتر از یک نیمسال از آموزش رایگان استفاده نموده باشد، مدت آن برحسب روز و در ستون دوم این فرم توسط مؤسسه آموزش عالی قید می‌شود.

باسمه تعالی

تاریخ:

شماره:

گواهی تأیید برای داوطلبانی که در زمان وقوع بلایای طبیعی (زلزله و سیل) آسیب جانی و مالی دیده‌اند، جهت استفاده از سهمیه مناطق درگیر بلایای طبیعی (براساس مصوبه جلسه ۸۱۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی) در سراسری سال ۱۳۹۹.....

بدین وسیله گواهی می‌شود:

آقای/خانم با کدملی سال تولد نام پدر با شماره پرونده متقاضی استفاده از سهمیه مناطق درگیر بلایای طبیعی در پذیرش رشته‌های تحصیلی سراسری سال ۱۳۹۹ می‌باشد. توجه: صرفاً یکی از بندهای «الف» یا «ب» (با توجه به شرایط داوطلب) به شرح زیر تکمیل شود:

الف) متقاضی مستقلاً یا به همراه خانواده در استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، خراسان شمالی، خوزستان، سمنان، سیستان و بلوچستان، کرمانشاه، گلستان، لرستان، شهرستان بخش از توابع فرمانداری این شهرستان، در زمان وقوع سیل، زلزله، اقامت داشته و دچار آسیب جانی و مالی شده‌است.

ب) محل اخذ مدرک تحصیلی وی در پایه دوازدهم یا یازدهم یا دهم (نظام جدید ۳-۳-۶) و یا پیش‌دانشگاهی یا دیپلم یا ماقبل دیپلم (نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی) دوره متوسطه، در استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، خراسان شمالی، خوزستان، سمنان، سیستان و بلوچستان، کرمانشاه، گلستان، لرستان، شهرستان بخش از توابع فرمانداری این شهرستان بوده و در زمان وقوع سیل، زلزله، دچار آسیب جانی و مالی شده‌است.

این گواهی صرفاً به منظور استفاده از سهمیه فوق در پذیرش سراسری سال ۱۳۹۹ برای نامبرده صادر شده‌است.

فرمانداری شهرستان در استان

محل مهر و امضا

این فرم بدون مهر و امضای فرمانداری فاقد اعتبار می‌باشد

داوطلبان لازم است این گواهی را پس از انتخاب رشته به تأیید فرمانداری محل رخداد حادثه رسانده تا در صورت قبولی در رشته محل‌های مربوط به این سهمیه، در زمان ثبت‌نام به دانشگاه محل قبولی تحویل نمایند.

دانشگاه / مجتمع آموزش عالی / آموزشگده فنی

باسلام و احترام

بدین وسیله اعلام می‌دارد که ادامه تحصیل برادر / خواهر _____ فرزند _____ متولد _____
 به شماره شناسنامه _____ پذیرفته شده در آزمون سراسری سال _____ رشته _____
 آن مؤسسه آموزش عالی بدون سیردن تعهد خدمت به وزارت آموزش و پرورش بلامانع است.

اداره کل آموزش و پرورش
 مهر و امضاء



فرم معرفی دانشجویان کارمند برای ثبت نام و ادامه تحصیل در دانشگاه

تاریخ: _____

شماره: _____

به:

از:

باسلام و احترام

با توجه به اینکه آقای / خانم _____ کارمند رسمی قطعی رسمی آزمایشی پیمانی
 سازمان _____ در مقطع _____ رشته تحصیلی _____ (کد _____) سال _____
 آن دانشگاه پذیرفته شده است و با آگاهی از اینکه تحصیل نامبرده در آن دانشگاه بصورت تمام وقت می‌باشد، بدینوسیله موافق بدون قید و
 شرط این سازمان / وزارت را با ثبت نام و ادامه تحصیل ایشان اعلام می‌نماید. ضمناً حکم مرخصی حکم ماموریت نامبرده تا تاریخ _____
 ارسال خواهد شد.

محل مهر و امضاء بالاترین مقام اداری